CÔNG TY CỎ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHÉ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

JKhapuma

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP. HÀ NỘI

Kính gửi: - ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở giao dịch Chứng khoán TP. Hà Nội

Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương
Mã chứng khoán: CTB
Trụ sở chính: số 2 đường Ngô Quyền - Phường cẩm Thượng - Thành phố Hải Dương - Tỉnh
Hải Dương. Điện thoại: 0220.3844876 - 3853496 Fax: 0220.3858606
Người thực hiện công bố thông tin: Bà Nguyễn Thị Thu Thủy - Chức vụ: Phó phòng Tài chính
- Kế toán, Công ty CP Chế tạo Bơm Hải Dương
Địa chỉ: số 2 đường Ngô Quyền - Phường cẩm Thượng - TP. Hải Dương - Tỉnh Hải Dương
Điện thoại: 0220.3844876 Fax: 0220.3858606
Loại thông tin công bố: 0 24h □ 72h □ Yêu cầu □ Bất thường □ Định kỳ

Nội dung thông tin công bố (*):

Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương trân trọng công bố thông tin sau đây:
Ngày 24/8/2023, Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương đã ký Họp đồng tín dụng năm 2023
với Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam - Chi nhánh Hải Dương (mã số thuế:
0100ỉ 11948-014, địa chỉ: sổ 01 đường Hồng Quang - Phường Nguyễn Trãi - TP. Hải Dương
- Tỉnh Hải Dương). Giới hạn tín dụng là 1.075 tỷ đồng. Trong đó:

- Giới hạn cho vay ngắn hạn: 535 tỷ đồng
- Giới hạn bảo lãnh: 465 tỷ đồng
- Giới hạn mở LC: 50 tỷ đồng
- Giới hạn cho vay trung dài hạn: 25 tỷ dồng

Thông tin này đã được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 25/8/2023
tại địa chỉ: http://www.hapuma.cơm/tin-cơ-dơng.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

^Nh^^^thang 8 năm 2023
Ngúòi đu ọ’C ủy x^uyền công bố thông tin

Thu Thủy

http://www.hapuma.c%25c6%25a1m/tin-c%25c6%25a1-d%25c6%25a1ng.html